
UCHWAŁA NR VII/47/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 26 listopada 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji dla Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 
ze zm.), art. 17 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 278), Rada Gminy Jabłonna na wniosek Wójta Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji pod nazwą: „Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy Jabłonna do roku 2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Id: XIQIO-SHXRK-BISMU-CBLNM-MUPOQ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




